Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

21  февраля  2011г.

№  110

Об учете средств, полученных муниципальным

образованием Анастасьевское сельское

поселение от прочих доходов по  оказанию

платных услуг и компенсации затрат государства

и не налоговых доходах, в 2011 году

В целях контроля за поступлением средств, полученных муниципальным образованием Анастасьевское сельское поселение  от прочих доходов бюджета поселения   по оказанию платных услуг и компенсации затрат государства и не налоговых доходов, в 2011 году, руководствуясь статьей 42 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Утвердить прогнозируемый объем доходов, полученных муниципальным образованием  Анастасьевское сельское  поселение  от прочих доходов бюджета поселения по оказанию платных услуг и компенсации затрат государства на 2011 год в сумме 53, 0  тысяч  рублей  в соответствии с планом доходов   согласно приложению к настоящему решению.

2. Установить, что средства, полученные муниципальным  образованием Анастасьевское сельское поселение от прочих доходов бюджета поселения от оказания платных услуг и компенсации затрат государства и не налоговых доходов, зачисляются на единый счет бюджета Анастасьевского сельского поселения. Учитываются на расчетном счете, открытом им в финансовом отделе администрации Шегарского района, и расходуются муниципальным  образованием Анастасьевское сельское поселение в соответствии со сметами доходов и расходов, утвержденными в установленном порядке, в пределах остатков средств на расчетном счете.

3. Установить, что заключение и оплата муниципальным образованием  Анастасьевское сельское поселение  договоров, исполнение которых осуществляется за счет средств, прочих доходов бюджета поселения от оказания платных услуг и компенсации затрат государства и не налоговых доходов, производятся в пределах утвержденных смет доходов и расходов.

4. Порядок ведения лицевых счетов по учету средств, полученных муниципальными учреждениями от прочих доходов бюджета поселения от оказания платных услуг и компенсации затрат государства и не налоговых доходов, определяется финансовым отделом администрации Шегарского района.

5. Информация о получении и использовании муниципальным образованием  Анастасьевское сельское поселение   средств от прочих доходов  бюджета поселения по оказанию платных услуг и компенсации затрат государства и не налоговых доходов, предоставляется в Совет Анастасьевского  сельского поселения одновременно с отчетом об исполнении бюджета Анастасьевского сельского поселения в 2011 году.

Глава Анастасьевского сельского поселения

И.И. Гусев

	Приложение

к Решению Совета Анастасьевского сельского поселения от 21.02.2011 № 110

ПЛАН

Доходов по учреждениям культуры от оказания платных услуг за 2011 год по Анастасьевскому сельскому поселению

	Наименование
	План годовой
	1 квартал
	Итого 1 квартал

	2 квартал
	Итого 2 квартал
	3 квартал
	Итого 3 квартал
	4 квартал
	Итого 4 квартал

	I
	II
	III

	IV
	V
	VI

	VII
	VIII
	IX

	X
	XI
	XII

	Анастасьевский СДК
	20500
	1400
	1935
	1940
	5275
	1300
	1935
	1940
	5175
	1000
	1935
	1940
	4875
	1300
	1935
	1940
	5175

	Маркеловский СДК
	20500
	1400
	1935
	1940
	5275
	1300
	1935
	1940
	5175
	1000
	1935
	1940
	4875
	1300
	1935
	1940
	5175

	Татьяновский СДК
	12000
	900
	1125
	1125
	3150
	1000
	950
	950
	2900
	1000
	970
	1030
	3000
	1000
	925
	1025
	2950

	ИТОГО

	53000
	3700
	4995
	5005
	13700
	3600
	4820
	4830
	13250
	3000
	4840
	4910
	12750
	3600
	4795
	4905
	13300